
UCHWAŁA NR 153/XXXII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 28 października 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział 
paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 
Zmniejszen
ia
 kwota zł

 600  Transport i łączność  519 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  519 000,00  

 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

 519 000,00  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 30 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  30 000,00  

 2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

 30 000,00  

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  15 000,00  

 6560  Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki 
zaliczane do sektora finansów publicznych – Spichlerz 
Wybrzeże

 15 000,00  

  Razem:  564 000,00  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział 
paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 600  Transport i łączność  539 000,00  48 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne   48 000,00
 4270  zakup usług remontowych   28 000,00
 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  519 000,00  

Id: 0DD33897-208D-4FA5-8031-D883E261EF81. Uchwalony Strona 1



 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
przebudowa dróg gminnych

 519 000,00  

 60095  Pozostała działalność  20 000,00  

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
dokumentacja projektowa mostu na rzece 
Śliwniczanka

 20 000,00  

 700  Gospodarka mieszkaniowa  9 349,31  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  9 349,31  

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  1 349,31  

 4270  zakup usług remontowych  8 000,00  
  W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE   
  WYBRZEŻE  1 349,00  

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  1 349,00  

 710  Działalność usługowa  20 000,00  

 71035  Cmentarze  20 000,00  

 4300  zakup usług pozostałych  20 000,00  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 30 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  30 000,00  

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  

 801  Oświata i wychowanie  74 000,00  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

 74 000,00  

 2540  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

 74 000,00  

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   74 000,00
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

komunalną
  74 000,00

 4300  zakup usług pozostałych   74 000,00
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15 000,00  1 349,31  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   1 349,31  

 4220  zakup środków żywności   1 349,31  

  W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE    

  WYBRZEŻE   1 349,31  

 4220  zakup środków żywności   1 349,31  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  15 000,00  

 6580  Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

 15 000,00  

Id: 0DD33897-208D-4FA5-8031-D883E261EF81. Uchwalony Strona 2



  Razem:  687 349,31  123 349,31

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 0DD33897-208D-4FA5-8031-D883E261EF81. Uchwalony Strona 3



Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

UZASADNIENIE

Zmiany dokonane w budżecie polegają na:
1) Zwiększenie dochodów i wydatków majątkowych na podstawie decyzji Wojewody

Podkarpackiego nr MF/FG7.4143.3.1.2020.MF.49.29 o przyznaniu środków na realizację
zadań w zakresie usuwania skutków klęsk żywiołowych polegających na przebudowie dróg
gminnych wykazanych w załączniku do niniejszej decyzji – kwota 519 000,00 zł

2) Zwiększenie dochodów i wydatków bieżących z tytułu przyznanych środków z Funduszu
Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Fundusz Sprawiedliwości na
zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa na rzecz OSP z terenu Gminy Dubiecko – kwota
30 000,00 zł

3) Zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych na realizację inwestycji „Prace
remontowo-konserwatorskie przy spichlerzu w m. Wybrzeże” w związku ze zwiększeniem
kwoty dotacji od Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o kwotę
15 000,00 zł, zgodnie z Aneksem nr 1 z dnia 20.10.2020 r. do umowy Nr 102/R/2020 z dnia
8.09.2020 r.

4) Zwiększenie wydatków majątkowych na wykonanie dokumentacji projektowej mostu na
rzece Śliwniczanka – kwota 20 000,00 zł

5) Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji
budżetowej zgodnie z uchwałą i wnioskiem sołectwa Wybrzeże z dnia 15.10.2020 o
zmianie przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na 2020 rok, oraz w celu
zapewnienia realizacji bieżących zadań statutowych.

6) Zwiększeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej w celu
zapewnienia realizacji bieżących zadań statutowych.

Id: 0DD33897-208D-4FA5-8031-D883E261EF81. Uchwalony Strona 1




